
の短期教室

新しいことを始めてみよう！！

開催！

※ベビースイミングは、お子さま1名に対し、保護者様1名

も一緒にプールにお入りいただきます。

冬冬

東武スポーツクラブみなみさくらい 048-745-2010

＜スイミング1日間体験＞

＜スイミングスクール内体験＞ ※曜日を決めて、最大3回体験ができます♪

★通常スクール生と一緒に練習をします。 期間：1月4日（土）～1月24日(金） （幼小・小学）

1月4日（土）～1月29日（水） （ベビー）

WEBからの申込み

となります.

申込み受付中！申込み受付中！

体験後のお得な入会特典

を準備しております！

1/31（金）

3歳～
小学2年生 550円

16：00
～16：45

コース 日程 時間

1/10（金）

1/17（金）

1/24（金）

対象 参加費（税込）

A

B

C

D

日程

1月

コース 曜日 時間 対象 参加費（税込）

幼小

小学

ベビー

火～金

火～金

土

土

水・土

16：00～17：00

14：30～15：30

17：00～18：00

15：30～16：30

10：15～11：00

3歳～小学1年生

小学2年生以上

6ヶ月～2歳11ヶ月

＜1回＞

＜2回＞

＜3回＞

1,650円

2,750円

3,850円
＜1回＞
550円

（最大4回）


